
BANDO DI GARA

Sezione  I)  Amministrazione  aggiudicatrice: ASP  dei  Comuni  della  Bassa

Romagna – Via G. Mazzini 3 – 48012 Bagnacavallo RA – C.F. 02295380394 –

Telefono: 0545/934782. 

Sezione II) Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di lavanderia per

gli  indumenti  degli  ospiti  e  le  divise  degli  operatori  delle  strutture

dell’ASP dei Comuni della Bassa Romagna – CIG 96279102AD - CPV 98310000-9.

Importo base d’asta: Euro 595.805,34 IVA esclusa. Durata: 48 mesi. 

Sezione III)  Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e

tecnico: I requisiti di partecipazione sono descritti nel disciplinare di

gara.  La  natura,  qualità,  caratteristiche  e  modalità  di  esecuzione  del

servizio  sono  descritti  nel  capitolato  speciale  di  appalto.  Garanzia

provvisoria: 2% dell’importo a base di gara.

Sezione IV) Procedura: telematica aperta. Criterio di aggiudicazione: Minor

prezzo ai sensi dell’ex art. 36, comma 2bis D. Lgs. n. 50/2016. Termine per

il ricevimento delle offerte: 16/03/2023 ore 12,00. Apertura delle offerte:

21/03/2023 ore 9,00 in modalità telematica.

Sezione V)  Altre informazioni:  La documentazione di gara è disponibile

sulla  piattaforma  SATER  accessibile  da  http://intercenter.regione.emilia-

romagna.it e  sul  sito  istituzionale  http://www.aspbassaromagna.it

Informazioni e richieste di chiarimenti unicamente tramite la piattaforma

SATER.

il Direttore

dott.ssa Monica Tagliavini

Sede legale e amministrativa
Via Mazzini n. 3 - 48012 Bagnacavallo (RA)

Tel. 0545/934782 Fax 0545/61119 E-mail: info@aspbassaromagna.it; pec: aspbassaromagna@pec.it
C.F. e P.I. 02295380394

mailto:aspbassaromagna@pec.it
mailto:info@aspbassaromagna.it
http://www.aspbassaromagna.it/
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/

		2023-02-07T08:55:03+0000
	TAGLIAVINI MONICA




